



## Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Horažďovice - střední škola - kanalizace**

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

### Rekapitulace DPH

| Sazba DPH | Základ daně | DPH    | Cena s DPH |
|-----------|-------------|--------|------------|
| 21%       | 88 045      | 18 490 | 106 535    |

Celkem bez DPH: **88 045 CZK**

Celkem s DPH: **106 535 CZK**

### Firmy

| Typ firmy | Název |
|-----------|-------|
|           |       |

Sídlo firmy:

Stavební společnost HaT spol. s r.o.

Komenského 373

38601 Strakonice

IČO: 450 235 22

DIČ: CZ 4502352

tel: +420 383 321 967, +420 383 321 294

fax: +420 383 322 734

e-mail: info@hatst.cz

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

| Objekt | ▲ | Oddíl | ▲ | Popis                            | Cena          |
|--------|---|-------|---|----------------------------------|---------------|
|        |   |       |   | <b>A_00: Základní rozpočet</b>   | <b>88 045</b> |
|        |   |       |   | <b>SO_01: Stavební objekt 01</b> | <b>88 045</b> |
|        |   |       |   |                                  | <b>88 045</b> |

## Rožpočet

| Objekt                                 | F  | Ident. | Oddíl | Kód       | Popis   | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|--|----|--------|-------|-----------|---|-----|--------|------------|---------------|
| <b>A_00: Základní rozpočet</b>         |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>88 045</b> |
| <b>SO_01: Stavební objekt 01</b>       |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>88 045</b> |
| <b>001: Zemní práce</b>                |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>13 081</b> |
| SO_01                                  | 9  | SP     | 001   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3  | 6,590  | 741,14     | 4 884         |
| SO_01                                  | 10 | SP     | 001   | 132202101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominách tř. 3                  | m3  | 0,690  | 1 411,93   | 974           |
| SO_01                                  | 11 | SP     | 001   | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z homin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu      | m3  | 2,532  | 373,27     | 945           |
| SO_01                                  | 12 | B      | 001   | 001-001   | Písek kopaný  | t   | 4,254  | 345,00     | 1 468         |
| SO_01                                  | 13 | SP     | 001   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                 | m3  | 4,748  | 116,37     | 553           |
| SO_01                                  | 14 | SP     | 001   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4                            | m3  | 2,532  | 318,13     | 806           |
| SO_01                                  | 15 | SP     | 001   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 40,512 | 21,02      | 852           |
| SO_01                                  | 16 | SP     | 001   | 167101101 | Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3  | m3  | 2,532  | 174,10     | 441           |
| SO_01                                  | 17 | SP     | 001   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | m3  | 2,532  | 14,75      | 37            |
| SO_01                                  | 18 | SP     | 001   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                  | t   | 4,684  | 250,00     | 1 171         |
| SO_01                                  | 29 | SP     | 001   | 181202305 | Úprava pláně na násypch se zhutněním  | m2  | 40,070 | 23,75      | 952           |
| <b>003: Svislé konstrukce</b>          |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>476</b>    |
| SO_01                                  | 19 | SP     | 003   | 310217851 | Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 450 mm                       | kus | 1,000  | 476,46     | 476           |
| <b>005: Komunikace</b>                 |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>4 715</b>  |
| SO_01                                  | 21 | SP     | 005   | 597961111 | Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů  | m   | 4,500  | 884,76     | 3 981         |
| SO_01                                  | 28 | SP     | 005   | 564811111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm   | m2  | 13,500 | 54,36      | 734           |
| <b>006: Úpravy povrchu</b>             |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>21 090</b> |
| SO_01                                  | 22 | SP     | 006   | 631311135 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25   | m3  | 4,774  | 3 445,45   | 16 449        |
| SO_01                                  | 23 | SP     | 006   | 631319013 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu   | m3  | 4,774  | 205,81     | 983           |
| SO_01                                  | 24 | SP     | 006   | 631319175 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže        | m3  | 4,774  | 62,51      | 298           |
| SO_01                                  | 25 | SP     | 006   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari  | t   | 0,122  | 27 617,68  | 3 361         |
| <b>008: Vedení dálková a přípojná</b>  |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>3 798</b>  |
| SO_01                                  | 20 | SP     | 008   | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150                              | m   | 10,850 | 321,99     | 3 494         |
| SO_01                                  | 30 | SP     | 008   | 877275211 | Montáž tvarovek - propojení   | kus | 1,000  | 304,65     | 305           |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>29 134</b> |

| Objekt                                  | F  | Ident. | Oddíl | Kód       | Popis   | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|---|----|--------|-------|-----------|---|-----|--------|------------|---------------|
| SO_01                                   | 1  | SP     | 009   | 965043441 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 | m3  | 4,774  | 2 328,04   | 11 114        |
| SO_01                                   | 2  | SP     | 009   | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm     | m3  | 4,774  | 1 095,91   | 5 232         |
| SO_01                                   | 3  | SP     | 009   | 969021121 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200   | m   | 10,850 | 134,10     | 1 455         |
| SO_01                                   | 4  | SP     | 009   | 971024451 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm            | kus | 1,000  | 458,06     | 458           |
| SO_01                                   | 5  | B      | 009   | 009-001   | Vybourání betonových žlabovek pro další použití   | ks  | 9,000  | 85,00      | 765           |
| SO_01                                   | 6  | B      | 009   | 009-003   | Demontáž panelů 1,5x3 m   | ks  | 3,000  | 450,00     | 1 350         |
| SO_01                                   | 7  | B      | 009   | 009-004   | Montáž panelů 1,5x3 m   | ks  | 3,000  | 620,00     | 1 860         |
| SO_01                                   | 8  | B      | 009   | 009-005   | Práce jeřábu  | hod | 6,000  | 1 150,00   | 6 900         |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>             |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>13 020</b> |
| SO_01                                   | 26 | SP     | 099   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                  | t   | 15,402 | 845,31     | 13 020        |
| <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b> |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>2 730</b>  |
| SO_01                                   | 27 | ON     | VRN   | 07        | Zařízení staveniště   | %   | 3,200  | 853,15     | 2 730         |
|   |    |        |       |           |   |     |        |            | <b>88 045</b> |